[image: ДРСК_логотип_маленький]

Открытое акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
ПРОТОКОЛ ПЕРЕТОРЖКИ
	№ 485/УКС-П
	г. Благовещенск
	15 октября 2014 г.

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Открытый одноэтапный электронный конкурс (b2b-energo.ru) без предварительного квалификационного отбора для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Амурские электрические сети»: ВЛ 110 кВ Среднебелая-Березовка (строительство)
 Закупка проводится согласно ГКПЗ 2014г. раздела  2.1.1 «Услуги КС»  № 2630  на основании указания ОАО «ДРСК» от  15.08.2014 г. № 202.
Плановая стоимость закупки:  110 000 000,00  руб. без учета НДС

ПРИСУТСТВОВАЛИ: два члена постоянно действующей Закупочной комиссии 2-го уровня.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
0. В адрес Организатора закупки поступили две заявки на участие в  процедуре переторжки.
0. Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе Организатора закупки на Торговой площадке Системы B2B-ESV автоматически.
0. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке: 10:00 часов благовещенского времени 15.10.2014 г
0. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке: Торговая площадка Системы B2B-ESV
	№
п/п
	Наименование Участника закупки и его адрес
	Общая цена заявки до переторжки, руб. без НДС
	Общая цена заявки после переторжки, руб. без НДС

	1.
	ООО "ФСК «Энергосоюз"
г. Благовещенск ул. Нагорная, 20/2
	100 539 990,00
	78 499 607,00

	2.
	ОАО "Востоксельэлектросетьстрой"
г. Хабаровск, ул. Тихоокеанская, 165
	108 829 154,00
	не поступила

	3.
	ООО "МонтажЭлектроСервис"
г. Красноярск, ул. Северное шоссе, 11
	106 705 473,45
	88 902 542,37

РЕШИЛИ:
Утвердить протокол переторжки
[bookmark: _GoBack]
Ответственный секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня  ОАО «ДРСК»                       		     О.А. Моторина

Технический секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня  ОАО «ДРСК»                           	 Е.Ю. Коврижкина
1

image1.jpeg